
 

43610 

3 774 

9 341 

9 887 

4 804 

2 518 

2 373 

2018г. 

Основные показатели работы прокуратуры Республики Саха (Якутия) по надзору 

за исполнением законов, соблюдением прав и свобод человека и гражданина 

за 08 месяцев 2018 года 

Выявлено нарушений законов 

Принесено протестов 

Направлено исков в суд 

Внесено представлений 

Привлечено лиц к 

дисциплинарной ответственности 

Предостережено лиц 

Привлечено лиц к 

административной 

ответственности 



 

2509 

101 

173 

754 

279 267 295 

2018г. 

Основные показатели работы прокуратуры Республики Саха (Якутия) по надзору 

за соблюдением законодательства в области охраны окружающей среды и природопользования 

за 08 месяцев 2018 года 

Выявлено нарушений законов 

Принесено протестов 

Направлено исков, заявлений в 

суд 

Внесено представлений 

Привлечено лиц к 

дисциплинарной ответственности 

Предостережено лиц 

Привлечено лиц к 

административной 

ответственности 



 

9936 

999 

2 377 

2 220 

1 248 

719 

498 

2018г. 

Основные показатели работы прокуратуры Республики Саха (Якутия) по надзору 

за соблюдением законодательства в сфере соблюдения прав и интересов 

несовершеннолетних за 08 месяцев 2018 года 

Выявлено нарушений законов 

Принесено протестов 

Направлено исков в суд 

Внесено представлений 

Привлечено лиц к 

дисциплинарной ответственности 

Предостережено лиц 

Привлечено лиц к 

административной 

ответственности 


